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 1 Przedstawienie usługi (co to jest KiBo-Wideo).

Prezentujemy usługę  KiBo-Wideo – strumień wideo na żywo, darmowy dla 
odbiorców przekaz  -  wystarczy mieć  przeglądarkę z  internetem i  można 
śledzić wszystkie wydarzenia turniejów na żywo. 

W  wersji  podstawowej  usługa  KiBo-Wideo pakiet Standard  to: relacja 
realizowana na 1 kamerę, obejmująca wszystkie walki turnieju (w sobotę i 
niedzielę)  +  nagrywanie  z  możliwością  stworzenia  DVD  (materiał 
szkoleniowy)  lub  odtworzenia  (protesty  sędziowskie),  przepustowość 
serwera do 10 000 odbiorców. 

Stworzyliśmy także gotowy pakiet  VIP dla bardziej wymagających Klientów: 
relacja  wideo  realizowana  na  2  kamery  -  kluczowanie,  z  komentatorem 
przez całe  zawody,  dodatkowym operatorem kamery  na finały  (ruchoma 
kamera) oraz montażem promocyjnego filmiku przed i po imprezie.

Zrealizujemy  także  usługę  na  zamówienie,  np.  nagrywanie  drugiego  ringu, 
przekaz wideo tylko z walk finałowych, transmisja z walk gali zawodowej, 
zastosowanie kamery rapidowej,  zwiększenie przepustowości  serwera itd. 
Staramy się dopasować do potrzeb i oczekiwań każdego Organizatora!

Możliwości użycia nowoczesnych technologii są ogromne, czego próbkę daliśmy 
min. nagrywając dwa ringi równolegle w Starachowicach lub wykorzystując 
medialnie telebim na hali Orlen Arena w Płocku. Zapraszamy do współpracy!

Usługa  KiBo-Wideo  może  być  zintegrowana  z  prezentacją  wyników  na 
Stronie  Zawodów.  Nasze  oprogramowanie  wykorzystywane  w  usłudze 
KiBo-Relacja posiada specjalne funkcje pozwalające w atrakcyjny sposób 
opisać  okno  wideo  (wyświetlanie  numeru  walki  i  nazwisk  zawodników 
aktualnie  walczących).  Szczegółowy  opis  usługi  KiBo-Relacji jest 
przedmiotem oddzielnej oferty.
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 2 Nasze realizacje 

Gdzie  realizowaliśmy,  przy  współpracy  z  Organizatorami  i  Sędziami,  nasze 
wideo? Oto największe produkcje ostatnich lat.

KiBo-Relacje + KiBo-Wideo:

Mistrzostwa Polski Seniorów w Boksie Konin 
2011 www.mpboks.pl (projekt strony i 
materiałów promocyjnych imprezy)

Mistrzostwa Polski K-1 Rules Starachowice 
2010 www.Starachowice.KiBo.pl 
(projekt materiałów promocyjnych 
imprezy)

Mistrzostwa Polski Muay Thai Płock 2010 
www.Plock2010.KiBo.pl

Międzynarodowe Mistrzostwa Śląska w Boksie Kobiet Gliwice 2009 i 2010
www.SLASK.BoksKobiet.com (projekt  strony i materiałów promocyjnych 
imprezy)

Międzynarodowy Turniej Bokserski im. J.Krasnożona Knurów 2009

Najbliższe nasze plany to:
27-28.05.2011 Mistrzostwa Polski Kick Light Seniorów + Gala Zawodowa 

Starachowice 
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 3 Schemat realizacji projektu.

Proponujemy następujący schemat współpracy:

 3.1 Konsultacja wstępna (max. 1 godzina) w trakcie której:

 3.1.1 w  oparciu  o  wymagania  Klienta  zostanie  nakreślony  plan 
współpracy,

 3.1.2 zweryfikujemy informacje  na  temat:  wielkości  sali,  ilości  ringów, 
łącza  internetowego  na  miejscu  zawodów,  ewentualnie  innej 
infrastruktory technicznej (telebim),

 3.1.3 ustalimy miejsce przekazu wideo - stronę zawodów i operatora – 
gdy usługa połączona jest z KiBo-Relacją jest to już w gestii naszego 
zespołu.

 3.2 Realizacja  transmisji  –  w  zależności  od  harmonogramu  imprezy  i 
zamówienia.

 3.3 Postprodukcja  –  przekazanie  materiałów:  nagrania  DVD,  film 
promocyjny – w zależności od zamówienia.
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 4 Kalkulacja cenowa.

Tab. 1 - Kalkulacja cenowa usługi KiBo-Wideo

Nazwa usługi Cena netto 
(PLN)

VAT 
(%)

Cena brutto 
(PLN)

KiBo-Wideo pakiet Standard

(przy zamówieniu usługi KiBo-
Relacja - strumień wyłącznie na 
Stronie Zawodów)

3 000,00 23 3 690,00

KiBo-Wideo pakiet Standard
(strumień wideo na dowolnej 
stronie wskazanej przez 
Organizatora)

4 000,00 4 920,00

KiBo-Wideo pakiet VIP od 10 000,00 od 12 300,00

Koszt dojazdu (1PLN za 1km 
odległości miejsca zawodów od 
Warszawy)

1PLN/km

Poza  wynagrodzeniem Organizator  zapewni  nocleg  i  wyżywienia  dla  ekipy 
wideo,  zakwaterowanie  razem z  Sędziami.  W przypadku wyboru  pakietu 
Standard - dla dwóch osób, w innych przypadkach ilość do uzgodnienia.

Tab. 2 - Koszty opcjonalne (dodatkowe, wedle życzenia Organizatora)

Nazwa usługi
Cena netto 

(PLN)

Wykonanie indywidualnej Strony Zawodów (proste 
wytyczne) z domeną i hostingiem na 1 rok GRATIS

2 000,00

Projekt plakatu, dyplomów, koszulek, ulotek i 
identyfikatorów

500,00

Projekt logotypu imprezy (dodatkowy branding) 500,00

Usługa KiBo-Relacja 1 500,00

Usługa KiBo-Wideo ”na zamówienie” - np. z samych 
finałów lub konkretnych wydarzeń związanych z 
zawodami, relacja z Gali Zawodowej. 

Staramy się dopasować do potrzeb i oczekiwań każdego 
Organizatora!

Do negocjacji

W  przypadku gdy  proponowane  rozwiązanie  nie  spełnia  oczekiwań  Klienta, 
prosimy o kontakt (e-mail  lub telefon),  w celu uzgodnienia odpowiedniej 
oferty.
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5 Pozostałe warunki oferty.

5.1 Termin ważności oferty trwa do końca maja 2011. Po tym terminie firma 
NUMER 9 zastrzega sobie możliwość zmiany warunków oferty.

5.3 Złożenie zamówienia wymaga wpłaty zaliczki oraz podpisania i odesłania 
umowy.

Ze  swojej  strony  pragnę  zagwarantować,  że  dołożę  wszelkich  starań  aby  
usługa spełniła oczekiwania Klienta. Moim celem jest popularyzacja dyscypliny  
i konkretnych turniejów, jak również Organizatorów: najczęściej Polski Związek  
Kickboxingu, miasta gospodarzy oraz kluby sportowe. Cenę usługi starałem się  
dostosować  do  realiów  polskich  sportów  walki,  a  rosnąca  medialność  i  
zainteresowanie sponsorów związane z transmisją wideo na Oficjalnej Stronie  
Zawodów  -  na  pewno  zwróci  się  z  nawiązką.  Już  teraz  jesteśmy  jedną  z  
pierwszych  dyscyplin  w  Polsce,  gdzie  zbieramy  dziennikarzy  i  kibiców  w  
jednym i aktualizowanym na żywo – miejscu w internecie. To działa na naszą  
korzyść, a sięganie do nowoczesnych technologii i mediów – przyniesie sukces.  
Gorąco w to wierzę i zachęcam do współpracy!

Z wyrazami szacunku
    Jacek Brzeski
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